[P

COMMUNAUTE DE LA
RIVIERA FRANCAISE

DECISION COMMUNAUTAIRE N°2 SH /2022

OBJET : Acquisition de PC pour la CARF.
Nous, Yves JUHEL, Président de la Communauté d’Agglomération de la Riviera
Francaise, (CARF) ;

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT) et notamment son article L.
5211-10;

VU la délibération n°4-2022 du Conseil Communautaire en date du 22 Février 2022
donnant délégation & Monsieur le Président, pour la durée de son mandat, d’effectuer des
actes de simple gestion administrative ;

VU le code de la Commande Publique et notamment 1’article R2122-8 ;

CONSIDERANT le besoin de la CARF, d’acquérir deux nouveaux PC portables pour
compléter son parc ;

CONSIDERANT I’offre n® RIT2022-1242V2 de la société¢ RED IT ;

DECIDONS

Article 1°" : d’accepter la proposition de la société RED IT sise 260 rue Denis Papin
13857 Aix en Provence Cedex3, d’un montant de 3 537,00 € HT ;

Article 2 : La dépense engagée sera imputée au compte 020 2183 opération 1201 du
budget principal au titre de I’exercice 2022.

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services et Madame le Comptable public
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I’exécution de la présente décision.

MENTON, le 14 DEC, 2027

-~ YvesJ U‘-IEL

Date d ;afﬁckagg . 1 4 DEC. 2022

Accusé de réception en préfecture
006-240600551-20221214-254-2022-AR
Date de télétransmission : 14/12/2022

Communauté d’Agglomération de la Riviera Francaise - 16 avenue ViIIL?aéifde—réﬁ%gﬁﬁéﬁm”:’N‘fﬂi{fozz

SITE INTERNET : www riviera-francaise.fr
direction.generale@carf.fr



